CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Poder Legislativo

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

Os  vereadores  abaixo  subscritos  nas
forma  regimental,  e  após  ouvido  o  Plenário,  apresenta
Moção de Congratulação, destinado a pessoa da Sra. Elizete
da  Costa  Maidana,  extensiva  a  todos  participantes  do
BLOCO NEWFOLIA, pela brilhante e festiva apresentação e
participação no carnaval de Nioaque-MS 2015.

O  BLOCO  NEWFOLIA,  contou  com  o
apoio de diversas empresas do município de personalidades
e  autoridades,   unindo  e  agregando  a  comunidade  de
Nioaque,  elevando  o  espírito  de  amizade  e  diversão.   O
bloco em si esbanjou sucesso, sendo destaque no Carnaval
2015,  o  qual  foi  liderado  por  Elizete  da  Costa  Maidana,
proporcionando alegria e descontração em todas as noites
carnavalesca.

Deixamos  registrado,  que  o  carnaval
faz parte da cultura do povo brasileiro, trazendo alegria e
diversão a todos que curtem de forma que tenha a pura
intenção de festejar e ali fazer-se presente.

Sala das Sessões em 25 de fevereiro de 2015.

Vereador Ronald da Silva Andréa

Vereador Orivaldo de Andréa

Vereador Luis Fina de Oliveira

Vereador Jair Ribeiro

Rua Coronel Camisão 791 • Centro • Nioaque • Fone (67) 3236•1255• Mato Grosso do Sul • CEP 79220-000

CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Poder Legislativo

Vereador Jorge Fernandes Lemes

Rua Coronel Camisão 791 • Centro • Nioaque • Fone (67) 3236•1255• Mato Grosso do Sul • CEP 79220-000